

## TURN – UND SPORTVEREIN SEERSHAUSEN / OHOF E.V.



TuS Seershausen / Ohof e.V., Am Waldsportplatz 1, 38536 Meinersen OT Seershausen

<u>E</u>	intrittserklärung	<u>Einzugsermächtigung</u>
Name:		Gläubiger-Identifikationsnummer: DE35TUS00000544285
		Ich ermächtige den Zahlungsempfänger TuS Seershausen/Ohof e.V. jeweils fällige Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen.
		Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Zahlungs- empfänger TuS Seershausen/Ohof e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.
Postleitzahl:		Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut
Ortsteil:		
Telefonnummer:		vereinbarten Bedingungen.
Eintritt in die Sparte:		Zahlungsart: Wiederkehrende Zahlung
Mitgliedsbeiträge im TuS Seershausen/Ohof e.V. ab 01.01.2024		<u>Bankverbindung</u>
Mitgliedsbeitrage iiii 1 u.s.	Seer Strauser I/Offici e.v. ab 01.01.2024	
	<u>Jahresbeitrag</u>	Kontoinhaber:
Jugendliche bis 18 Jahre:	45,00 EUR	IBAN:
Erwachsene:	90,00 EUR	
Familienbeitrag:	205,00 EUR	
Hinweis: In einzelnen Sparten können w Beiträge anfallen.	veitere	
Datum und Unterschrift:		Datum und Unterschrift:

Fußball Gymnastik Handball Kinderturnen Reiten **Tischtennis** Tanzsport Tennis